

HAKKIMIZDA

Negans markası, varoluşu, yaşam döngüsünü, sonsuzluğu ve sağlığı temsil eden Hayat Ağacı'ndan ilham alır.

- ☑ Negans ağacı, doğanın bize sunduğu şaşırtıcı döngüyü temsil eder. Bu döngüye katkı sağlamak amacıyla doğanın gücünü de arkamıza alarak sizleri sağlıklı, zinde, güçlü, enerjik ve daha mutlu bir yaşam standartlarına ulaştırmayı hedefliyoruz.
- ☑ Kalite, güvenilirlik ve hijyen ürünlerimizdeki ilk önceliğimizi oluşturuyor. Alanında kendini ispat etmiş uzmanların yönlendirmesi ile en iyi içeriklere sahip gıda takviyesi ürünlerimizi her türlü laboratuvar analizlerinden geçirerek sizlere sunuyoruz. Etkinliği müşterilerimiz tarafından da test edilen ürünlerimizden aldığımız mutlu haberler bizlere şevk veriyor ve çalışma isteğimizi artırıyor.
- ☑ Vücudumuzda eksik olan vitamin ve minarelerin giderilmesi, kaliteli ve sağlıklı bir hayat döngüsü için hayati önem taşıyor. Negans, doğanın gücünü, bilimin zenginliği ile birleştirerek insan hayatının kalite standartlarını arttırmayı hedefliyor.
- ☑ Negans; doğadan aldığı ilhamla hayatın her anında, yanınızda!

MULTİVİTAMİN TAKVİYESİ

QR KOD NEGANS

QR kodu tarayarak, ürünlerimizle alakalı tüm bilgilere, satış kanallarımıza ve sosyal medya hesaplarımıza ulaşabilirsiniz. QR kodunu taramak için kamera uygulamasını kullanabilirsiniz.



WhatsApp Sipariş Hattımız

+90 535 215 70 01

COLLEXONE

*Kollajen, Resveratrol, Koenzim Q10,
Glutatyon, Alfa Lipoik Asit, Hyaluronik,
Asit İçeren Takviye Edici Gıda*



KOLLAJEN NEDİR?

Genelde cilt sağlığı ile anılan kollajen, tüm vücudumuz için yapısal ve işlevsel açıdan gerekli bir protein türüdür. Tip 1 ve Tip 3 kollajen, vücutta bulunan iki farklı tip kollajen proteinini ifade eder. Kollajen, vücudumuzun en bol bulunan proteindir. Cilt, kemikler, kaslar, tendonlar ve bağ dokusu gibi birçok dokunun yapı taşıdır.

Kollajen, cilt hücrelerinin yenilenmesine yardımcı olarak cildin esnekliğini ve parlaklığını korur, kırışıklıkları giderir. Saç tellerinin güçlenmesine de katkı sağlar.

KOLLAJEN ÇEŞİTLERİ NELERDİR?

Tip 1 kollajen : İnsan vücudunda en fazla miktarda (%90) bulunandır. Deri, saç, tırnak, kemik, tendon, fibröz kıkırdak ve diş oluşumunda görevlidir.

Tip 2 kollajen : Bu tipte kollajen fiberleri, Tip 1'e göre daha gevşek paketlenmiştir. Bağ dokularında kıkırdak yapımına katkıda bulunarak, eklem sağlığını korur.

Tip 3 kollajen : Gastrointestinal sistem, kalp, kan ve kas damarlarında ve ciltte esneklik ve sıklık kazandırma gibi pek çok görevi vardır.

Cildimizin yüzde 70'ini kollajen tip 1 ve 3 oluşturmaktadır. Bu nedenle amacımız cilt, saç ve tırnak sağlığına destek ise tip 1 ve 3 kollajen kanşımalarını tercih etmeliyiz. Eklem ve kemik sağlığı söz konusu olduğunda eklem kıkırdaklarını oluşturan kollajenin yüzde 60'ını tip 2 kollajen oluşturduğu için, tip 2 kollajeni kullanmamız gerekir.

TİP 1 VE TİP 3 KOLLAJEN'İN FAYDALARI

Kemiklerin ana yapı taşı olan Tip 1 kollajen, kasları kemiklere bağlayarak hareketi sağlayan kemik dokusunun dayanıklılığını artırır, tendon ve bağ dokusu sağlığını korur.

Tip 3 kollajen, cilt altı doku, iç organlar ve damar duvarlarında bulunur. Tip 3 kollajen, tendonlar ve bağ dokusu gibi yapıların dayanıklılığını ve esnekliğini destekler, cilt iyileşmesine yardımcı olur, yara iyileşmesi süreçlerinde ve yeni doku oluşumunda rol alır.



RESVERATROL

Resveratrol, vücuda yüksek oranda antioksidan sağlar. Antioksidan, hücrelerin yenilenmesine katkı sağlar. Dolayısıyla resveratrol de vücudun yenilenmesine, genç kalmasına ve cildin genç görünmesine yarar sağlamaktadır. Bir diğer önemli faydası ise kilo alımının önüne geçmektedir. Ayrıca vücudun birçok zararlı maddeden korunmasını sağlar.

KOENZİM Q10

Koenzim Q10 hücre membran yapısının korunmasında ve hücrede enerji dönüşümünün sağlanmasında rol oynar. Aynı zamanda dokulardaki serbest radikallerin etkisini azaltmaya yardımcı olduğundan iyi bir antioksidandır.

HANGİ KOLLAJEN KULLANILMALIDIR?

Kollajen eksikliği vücutta birçok probleme sebebiyet vermektedir. Yaşlanma ile bu proteinin vücutta eksikliği görülmektedir ve gıda takviyesi ile bu eksikliğin giderilmesi önemlidir.

Kollajen gıda takviyesi olarak alındığında vücutta aminoasitlere ayrışır. Kollajen sentezine destek olması için, ürünlerde bakır, çinko, C vitamini ve glutatyon, koenzim gibi antioksidanlar bulunması etkinliğini arttıracaktır. Collexone içerdiği kollajen, vitamin ve mineraller ile en iyi kollajen markası olarak karşımıza çıkmaktadır.

HAM MADDE FORMLARI

Bileşen Adı	Miktar / 1 Saşe	%BRD*
Hidrolyze Kollajen Tip 1-3	9960 mg	-
Vitamin C	300 mg	375
Hyaluronik Asit	100 mg	-
Hidrolyze Tip 2 Kollajen	40 mg	-
Vitamin B3	20 mg NE	125
Vitamin E	20 mg α-TE	166,66
Vitamin B5	12 mg	200
Çinko	10 mg	100
Vitamin B1	10 mg	909,09
Koenzim Q10	10 mg	-
Resveratrol	10 mg	-
Glutatyon	10 mg	-
Alfa Lipoik Asit	10 mg	-
Yeşil Çay Ekstresi	10 mg	-
Vitamin B6	1,5 mg	107,14
Biotin	2500 µg	5000
Selenyum	55 µg	100

*%BRD (Beslenme Referans Değeri)

İçindekiler: Hidrolyze Kollajen Tip 1-3, L-Askorik Asit, Aroma Verici: Ananas Aroması, Asitlik Düzenleyici: Malik Asit, Hyaluronik Asit, Vitamin E Preparatı, Maltodekstrin, Hidrolyze Tip 2 Kollajen, Çinko Sülfat Monohidrat, Tatlandırıcı: Sukraloz, Nikotinamid, Tiamin Hidroklorür, D-Pantotenat, Kalsiyum, Koenzim Q10, Resveratrol, Topaklanmayı Önleyici: Silikon Dioksit, Glutatyon, Alfa Lipoik Asit, Yeşil Çay Ekstresi, D-Biotin, Pridoksin Hidroklorür, L-Selenometionin.

Kullanım Bilgisi: Kutu içerisinde bulunan 1 saşe 1 bardak 200 ml su içerisine döktükten sonra iyice karıştırılarak tüketilir. 18 yaş ve üzeri bireyler için tavsiye edilen günlük doz; Günde 1 defa akşam veya sabah aç veya tok karına tüketilmesi önerilir.



QR Kod ile kolayca satın alabilirsiniz.

 /neganstr
www.negans.com.tr

